取っ手

サイドケース

※イラストはQ5K-YSK-070-P01 / 2です。
　取扱方法はQ5K-YSK-073-P01 / 2も同様です。

チャック
インナー

はじめに
Aお 客 様 へ

A販売店様へ

お買い上げ誠にありがとうございます。
本書には商品の正しい組付方法と注意事項について説明してあります。商品を正しくお使いいただくために、ご使用前に必ず本書
をよくお読みいただき、ご不明な点は販売店にお問い合わせください。
本書は、お車の取扱説明書および本品の取付に際して取り外した部品と一緒に保管してください。お車を譲られるときは、この説
明書もお渡しください。

本製品の商品説明および取り扱い上の注意点を、お客様に充分ご説明いただくようお願い申し上げます。
本書および本品の取付に際して取り外した部品は、必ずお客様にお渡しください。

本書では正しい組み付け、取り扱いに関する事項を下記のシンボルマークで表示しています。

サイドケースインナー
取扱説明書

Q5K-YSK-070-P02 / Q5K-YSK-073-P02 YSK-070-P02-M01

角が鋭い重量物を収納するときは、パッキン等に包んでください。内装が破損する恐れがあります。
製品保護のため、インナーを保管するときは乾拭き・陰干しをしてから湿度・温度が低く風通しのよい場所に保管して
ください。
濡れてはいけないものをインナーに入れないでください。すき間から水が入り、収納物が濡れてしまう恐れがあります。
インナーに直接水をかけないでください。すき間から水が入り、収納物が濡れてしまう恐れがあります。

注  意

●

●

●

●

収納物が大きいとインナーを取り出すときにサイドケース
に引っ掛かることがあります。そのまま取り出すと収納物
やインナーが破損する恐れがありますので、収納物を取り
出してからインナーを取り外してください。

注  意

●商品に関するお問い合わせ

株式会社ワイズギア
市内通話料でOK
携帯OK

0570-050814
ゴ ー ワ イ ズ

オープン時間　月曜～金曜（祝日、弊社所定の休日を除く）
9:00～12:00 13:00～17:30
◎一般の固定電話の場合、全国一律市内通話料でご利用いただけます。
◎IP電話や電話機の設定によってはご利用いただけません。

〒432-8058　静岡県浜松市南区新橋町1103番地　FAX.053-443-2187

取 扱 上 の ご 注 意

取 扱 方 法

インナー内に物を入れることで、収納物を持ち運ぶことが
できます。インナーを取り出すときは、取っ手を持って取
り出してください。

本製品はレザーハードサイドケース（XV1900A：Q5K-YSK-070-P01、XVS950A：Q5K-YSK-073-P01）専用です。

適 応 機 種

XV1900A / XVS950A

取扱いを誤った場合、物的損害の発生が想定される場合を示してあります。注  意